BO Y TE CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

BENH VIEN BACH MAI Djc lip — Tw do — Hanh phiic
S6: 4916 /BM-QLCLKCB Ha Noi, ngay V& thang Af nim 2025

V/v bao gia dy todn mua sim
switch mang, mdy han quang

YEU CAU BAO GIA
Kinh guri: Céc hang san xuat, nha cung cap tai Viét Nam.

Bénh vién Bach Mai ¢6 nhu ciu tiép nhan bao gia dé tham khao, xay dung ké hoach
mua sim: Mua sim Switch mang, thiét bi soi, han quang cua Bénh vién Bach Mai véi ndi
dung cu thé nhu sau:

L Théng tin cia don vi yéu ciu bio gia:
1. Pon vi yéu cau béo gia: Bénh vién Bach Mai.
2. Céach thirc tiép nhan bao gia: Theo mot trong cac cach sau:
- Nhin truc tiép tai B0 phan Vin thu — Vin phong Bénh vién Bach Mai. Dia chi: sb
78, duong Giai Phong, phuong Kim Lién, thanh phd Ha Noi.
- Nhén qua E-mail: vanphongbvbm.vt@bachmai.edu.vn.
3. Thoi han tiép nhan béo gid: tir ngay F thang 11 nam 2025 dén trude 17h00 ngay {3 thang 11
nam 2025,
Cic bdo gid nhin sau thoi diém néu trén sé khong dwoc xem xét.
4. Thoi han ¢6 hiéu lyc ctia bao gia toi thiéu: 180 ngay.
IL  Ngi dung yéu ciu bho gis (miu giri kém)
Danh muc hang hoa (Theo phu luc 01 dinh kém)
Dia diém thuc hién: Bénh vién Bach Mai..
Céc yéu cau khac:
Thanh phan va quy c4ch hd so bio gia: Bang gia (Chi tiét theo Phu luc 2 dinh kém) + Bang
dép tmg yéu cau moi bao gia + Tai liéu k§ thudt c6 lién quan.

b bd

- Ponvi cung cap béo gid chiju trach nhiém cung cap thong tin vé gid cta hang hod, dich vu
phu hop véi kha niang cung cap ctia minh va phai bao dam viée cung cap béo gia khong vi
pham quy dinh clia phép luét vé tinh canh tranh, ban pha gi4 hodc nang khéng gia.

- Pon vi cung cép bao gia phai chao diy du ky. ma hiéu, tén thuong mai, hiing san xut,
xudt xir, théng sb k§ thuit ctia hang hoa.

- Béo gia duge ky, dong dau ngudi cé thdm quyén va déng dau giap lai (trong truong
hop béo gia c6 nhiéu trang).
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Phu lue 01: Danh muc hang hoa

(Dinh kém cong vin s6 7516/ BM-QLCLKCB ngayF / 11/2025 ciia Bénh vién Bach Mai)

TT

Hang muc

Pon

vi tinh

So

lwgng

MG ti dich vy, yéu ciu tinh ning thong sé ky thuit

Switch Cisco Catalyst
(C1300-24T-4G)

Cai

50

Giao dién: Gigabit Ethernet: 24 cong 10/100/1000 (RJ45 Data)
Uplink: 4 céng SFP

Hiéu suit hoat déng:Bang thdng chuyén mach (Switching capacity in Gigabits per
second): 56 Gbps

Tbc db chuyén tiép (Capacity in million packets per second): 41.66 Mpps
Théng s6 phan clmg: CPU: ARM dual-core at 1.4 GHz
DRAM: 1 GB DDR4
B nhé Flash: 512 MB
Tinh ning hd tro:
Spanning Tree
Gép cong (Link Aggregation)

VLAN: hd trg t6i 4093 VLAN, gbm VLAN theo cbng, 802.1Q, VLAN
theo MAC, giao thiic, TP subnet

Quéan Iy: Cong Console, Telnet, SSH
Ngudn dién: Ludi dién quée gia

Béo hanh : Chinh héng 12 thang
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Switch Cisco Catalyst
(C1300-48T4G)

Cai

52

Giao dién: Gigabit Ethernet: 48 cdng 10/100/1000 (RJ45 Data)
Uplink: 4 céng SFP

Hiéu sudt hoat dong:Bang théng chuyén mach ( Switching capacity in Gigabits per
second): 104 Gbps

Téc d6 chuyén tiép (Capacity in million packets per second): 77.38 Mpps
Théng s6 phan cimg: CPU: ARM dual-core at 1.4 GHz
DRAM: | GB DDR4
B nhé Flash: 512 MB
Tinh ning h tro:
Spanning Tree
Gop cong (Link Aggregation)

VLAN: hd tro t6i 4093 VLAN, gém VLAN theo céng, 802.1Q, VLAN
theo MAC, giao thtic, IP subnet.

Quéan ly: Cong Console, Telnet, SSH
Ngudn dién: Ludi dién quéc gia

Bao hanh : Chinh hang 12 thang

Switch Cisco 24 port PoE
10/100/1000

(C1000-24P-4G-L)

Cai

S6 cong downlink : 24 cong RJ45 10/100/1000Mbps hd trg PoE
S6 cong uplink : 4 cdng uplink SFP
Téng cong sudt PoE : Téi thiéu 195W

Higu sudt chuyén mach (Switching bandwidth) : 56 Gbps (model 1[G
uplink)
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Tée d6 chuyén tiép (Forwarding Rate) : 41.67 Mpps (model 1G uplink)
Ngudn dién: Ludi dién quéc gia

Bdo hanh : Chinh hing 12 thang

Khoéng céch toi da: Téi da 80km

May soi testquang Cai
(OTDR TriBrer TB—700) Do cﬁng sue“it: +26~—50dBm, 850/1300/1310/1490/1550/1 625nm, 2.5mm
UPP
Viung mu sy kién: 1.0 m
Ving mu suy hao: 7.0m
VFL: 10mW
Bdo hanh: Chinh héng 12 thang
My han Quiang + By i | C&i Phuong phap can chinh sgi quang: Cén chinh 16i chu déng (Active core
phy kién alignment)
(Fujikura 90s+) Loai soi 4p dung: Soi quang don mode (Single-mode optical fiber)

Soi quang da mode (Multimode optical fiber)

Pudng kinh vé soi: 80 dén 150 um

Kep va v6 béo vé&: Pudng kinh 16p pht téi da: 3.000 pm
Chiéu dai cét: 5 dén 16 mm

Hiéu suit han néi soi : Suy hao méi han (Splice Loss): ( ITU-T G.652:
Trung binh 0,02 dB ; ITU-T G.651: Trung binh 0,01 dB ; ITU-T G.653:
Trung binh 0,04 dB ; ITU-T G.654: Trung binh 0,04 dB ; [TU-T G.655:
Trung binh 0,04 dB ; ITU-T G.657: Trung binh 0,02 dB )Ong bdo vé ap
dung : Hiéu sudt gia nhiét (Sleeve Heat Performance):
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Ong 60 mm slim mode: 9 — 10 gidy

Ong 60 mm: 13 — 15 gidy

Kiém tra do bén kéo ctia soi; ~2,0 N

Tudi tho dién cuc: ~5.000 mébi han

Man hinh hién thi: Man hinh LCD TFT cam (mg 5 inch

D& phong dai: 200 — 320x

May téch bang sgi (Ribbon Stripper): Mini DIN 6 pin, DC 12V, Téi da 1A
Bao hanh: Chinh héng 12 thang
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Phu lyc 2: BAO GIA

Kinh guri: BENH VIEN BACH MAI
Trén co s& yéu cdu bdo ctia Bénh vién Bach Mai, chiing t6i [ghi tén, dia chi cia hing san xudt, nha cung cdp — Ma s6 thué | béo gia cho

hang muc Mua sdm Switch mang, thiét bi soi, han quang cua Bénh vién Bach Mai nhur sau:

1. Bao gia:
Ky, md | Nimsan | Hang san | Xudtxt , Thanh tién
Danh nhéin hiéu Xuét XUt 3 Dm,g‘é dﬁ, (di bao gbm
TT Tén thuong mai T Solugng | DVT | bao gobm thué 5
muc model thué VAT
VAT (VNB) ‘
(VND)
1
Z
(Giii kém theo cdc tai liéu chibng minh vé tinh ning, thong so kj thudt va cdc tai lidu lién quan ciia hang hda).

2. Gi4 trén d bao gdm céc loai thué, phi, 18 phi theo luit dinh; chi phi vén chuyén, giao hang tai kho va chi phi béo hanh, bao hiém ...

3. Béo gid ndy c6 hiéu lyc trong vong 180 ngdy, ké tir ngay thang  nam 2025.

4. Chiing t6i cam két:

- Khéng dang trong qu4 trinh thuc hién thi tuc giai thé hodc bi thu hdi Gidy chimg nhén ding ky doanh nghiép hodic Gidy ching nhan ding
ky ho kinh doanh hodc céc tai liéu twong duong khéc; khéng thude trudng hop miy kha ning thanh todn theo quy dinh ciia phép ludt vé
doanh nghiép.

- Gid tri clia ¢dc mat hang néu trong béo gid 12 phli hop, khéng vi pham quy dinh cta phép luat vé canh tranh, ban phé gia.

- Nhiimg théng tin néu trong bao gié la trung thuec.

5. Thong tin lién hé cla don vi bao gia: [ghi rd thdong tin nguaoi phu trdch lam bdo gid]

......... ngay  thang  ndm 2025
Dai dién hgp phap ciia hing san xuit, nha cung cAp
(ky tén, dong diu)
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